
Отдел образования администрации 
МР «Сухиничский район» 

Приказ 

№ 225-ОД от 04.08.2022г. 

«О направлении группы 
детей в лагерь» 

В связи с открытием лагерной смены в ОРК «Ласточка» 
Приказываю: 

1. Направить в ОРК «Ласточка» (Калужская область, Перемышльский район, 
д. Корекозево) с 11.08.2021 по 31.08.2021 группу учащихся 
общеобразовательных учреждений Сухиничского района: 

п/ 
№ 

Ф.И. дата рождения ОУ 

1 Мокляков Сергей 
Валерьевич 

24.08.2011 МКОУ «Средняя школа 
№3» 

2 Титова Диана 
Андреевна 

21.04.2009 МКОУ «Средняя школа 
№4» 

3 Мокляков Ярослав 
Дмитриевич 

26.07.2009 МКОУ «Средняя школа 
№3» 

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей в пути следования возложить 
11.08.2022 года (прибытие, открытие лагерной смены) и 31.08 .2022 года 
(отъезд, закрытие смены) на главного специалиста отдела образования 
Филюкову Л.А., тел. 89105238415. 
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

Заведующий отделом \к % у 
образования администрации ^ р щ Ы М ^ А 
МР «Сухиничский район» ** и Т.А.Абрамова 

С приказом ознакомлена Л.А. Филюкова 

/ 



Список детей 
Муниципального района «Сухиничский район» , 

(наименование муниципального района, городского округа) 
направляемых в ОРК «Ласточка» 

(наименование оздоровительного учреждения) 

в период с 11.08.2022 по 31.08.2022 

№ Фамилия, имя, 
отчество 
ребенка 

Дата 
рождения 

Домашний адрес Фамилия, имя, 
отчество одного из 

родителей; 
контактный телефон 

Соци 
альн 
ый 

стату 
с 

№ путевки 

1 Мокляков 
Сергей 
Валерьевич 

24.08.2011 г.Сухиничи 
ул.Железнодорожная 
д.53 кв.4 

Моклякова 
Надежда 
Валерьевна 
89158922178 

100% 

2 Титова 
Диана 

Андреевна 

21.04.2009 г.Сухиничи 
ул.Железнодорожная 
д.84 кв.31 

Карпен Ольга 
Ивановна 
89208917416 

100% 

3 Мокляков 
Ярослав 
Дмитриевич 

26.07.2009 г.Сухиничи 
ул .Железнодорожная 
д.53 кв.4 

Моклякова 
Надежда 
Валерьевна 
89158922178 

100% 

Заведующий отделом ^ 
образования администрации 
МР «Сухиничский район>> Т.А.Абрамова 

Исполнитель Афонина Татьяна Алексеевна (48451 )53й91 


